
                                                                                                                    Płońsk 16.12.2016 r. 
 
RP. 272.74.2016 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę paliw do pojazdów i urządzeń oraz dostawę oleju opałowego 

 

Zmiana treści SIWZ Nr 1 

 

 Na podstawie art.  38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. 2015,poz. 2164 z późn. zm )  Zamawiający – Powiat Płoński z siedzibą ul. Płocka 39; 09-100 
Płońsk dokonuje zmiany treści SIWZ oraz udostępnia ją na stronie internetowej www.powiat-
plonski.bip.org.pl – na której udostępniana jest specyfikacja.  
 
W SIWZ jest:  

 

Rozdział: XI pkt. 22 Ofertę należy złożyć w trwale zamkniętej kopercie, w sposób gwarantujący 
zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczający jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. 
Koperta / opakowanie zawierające ofertę powinno być oznaczone w sposób następujący: 

 

………………………………………. 

/nazwa, adres, nr telefonu  Wykonawcy/ 

Powiat Płoński 

ul. Płocka 39  

         09 – 100 Płońsk 

Oferta w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę paliw do pojazdów  i urządzeń oraz dostawę oleju opałowego (znak sprawy: 
RP.272.74.2016) -NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 19 GRUDNIA  2016 R.  DO GODZ. 12.30 

 

Rozdział: XII pkt. 1 i pkt 3 

 

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Płońsku, ul. Płocka 39, 09-
100 Płońsk, pokój nr 316 (II piętro), w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19 grudnia 2016 r. do godz. 
12.00. Godziny pracy urzędu: od poniedziałku do piątku od 8:00 do 16:00. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19 grudnia 2016 r. o godz. 12:30  w Starostwie Powiatowym  w Płońsku, 
ul. Płocka 39, 09 – 100 Płońsk, I piętro,  sala konferencyjna, pokój Nr  215. 
 

 

 

Po zmianie powinno być:  

 

Rozdział: XI pkt. 22 Ofertę należy złożyć w trwale zamkniętej kopercie, w sposób gwarantujący 
zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczający jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. 
Koperta / opakowanie zawierające ofertę powinno być oznaczone w sposób następujący: 

http://www.powiat-plonski.bip.org.pl/
http://www.powiat-plonski.bip.org.pl/


 

………………………………………. 

/nazwa, adres, nr telefonu  Wykonawcy/ 

Powiat Płoński 

ul. Płocka 39  

         09 – 100 Płońsk 

Oferta w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę paliw do pojazdów  i urządzeń oraz dostawę oleju opałowego (znak sprawy: 
RP.272.74.2016) - NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 22 GRUDNIA  2016 R.  DO GODZ. 12.30 

 

Rozdział: XII pkt. 1 i pkt 3 

 

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Płońsku, ul. Płocka 39,    
09-100 Płońsk, pokój nr 316 (II piętro), w nieprzekraczalnym terminie do dnia 22 grudnia 2016 r.                   
do godz. 12.00. Godziny pracy urzędu: od poniedziałku do piątku od 8:00 do 16:00. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22 grudnia 2016 r. o godz. 12:30  w Starostwie Powiatowym  w Płońsku, 
ul. Płocka 39, 09 – 100 Płońsk, I piętro,  sala konferencyjna, pokój Nr  215. 
 

Zamawiający zmienia treść Formularza oferty cenowej - Załącznik  Nr 3 i przekazuje Formularz oferty 
cenowej - Załącznik  Nr 3 po zmianie. 
 
Zmian treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia. 
 
 
Dokonaną zmianę należy uwzględnić w składanej ofercie. 
 
 

ZAMAWIAJĄCY 

 

 

Z up. STAROSTY 

mgr Agnieszka Goszczyńska 

NACZELNIK 

Wydziału Rozwoju Gospodarczego  

i Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 


